KING'S GARDEN RESTAURANT

238 Keefer St. Vancouver, B.C. 小669'4]32
新人專。新作

12 January 1990

^MK$*3 
^^BAKERY & RESTAUAANT LTD. 

—684-2178

享受出衆

凝飽安撻 

中西餅食

冷热飮品

各式其適

任君選拝

美味無窮

早餐快餐 

特價午餐 

粥扮齬飯 

結姑禮餅 

生日蛋糕

..........奶鷄豈蓮叉蒸飽 黃飽沙蓉燒 

每個一律 60，

]于11片力■JH街二百七十七北 
277E, PENDER ST., VANCOUVER

B.C. V6A 1T8 CANADA 
冬素時間：上午七時至下午七時

淑3、1111府"福 
685 • 857! 
Wi^Mtt™™

隹貿
冃小

P.K. Importers Ltd.
620 MALKIN AVE., VAN., B.C. V6A 2K2 

TEL.: (604) 253 2655 FAX: (604) 254 9667 
加東總經銷：多倫多三勝園農產批發公司.

SAMSON PRODUCE INC., TORONTO TEL(416)239-1276 FAX(416)239-7012